
Uchwała Nr XVII/   /2015 

RADY GMINY CZARNKÓW  

z dnia 25 listopada  2015 roku.  

 

w sprawie przedłużenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Czarnków na okres od dnia 01.01.2016r. do 

dnia 31.01.2016r.  

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 1515) oraz oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 

2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tj. Dz.U. z 

2015r., poz. 139) zgodnie z wnioskiem Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o. o przedłużenie 

czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę jak następuje: 

 

 
Taryfowa grupa 

odbiorców 

Wyszczególnienie Stawka netto 

 

Jednostka miary 

Jedna taryfowa grupa 

odbiorców  

Cena za 1 m
3
 dostarczonej wody 

Stawka opłaty stałej – 

abonamentowej 

3,19 

 

2,18 

zł/ m
3 

 

zł/odbiorcę/miesiąc 

 

§ 2. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków jak następuje: 

 
Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Stawka Netto 

 

Jednostka miary 

Gmina Czarnków 

Oczyszczalnia Brzeźno 

Cena za 1m
3
 odprowadzonych ścieków 4,55 zł/ m

3 

 

Dopłatę do różnicy stawek wynikających z kalkulacji przedłożonej przez Zakład Usług 

Komunalnych sp. z o.o. i zweryfikowanej przez Wójta, a przyjętej przez Radę określa odrębna 

uchwała Rady Gminy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy i w sołectwach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016r.  

 

 

 

 



  2 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XVII/    /2015 

z dnia 25 listopada 2015r. 

 

 

Podstawą przedłyużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf jest 

przedstawiony przez Zakład Usług Komunalnych sp. z o.o. wniosek o w przedmiotowej 

sprawie. Fakt przedłużenia dotychczasowych taryf wynika z przewidywanej w 2016r. zmiany 

organizacyjnej Zakałdu Usług Komunlanych sp. z o.o. spowodowanej wystapieniem Gminy 

Ryczywół ze spółki. W odpowenim terminie – wymganym ustawowo zostanie przedłożony 

wniosek z propozycją taryf na okres od 01.02.2016r. do 31.01.2017r. nie uwzględniajacyu w 

taryfie na na wode przychodów i kosztów gminy Ryczywół.  

 Pozostawienie taryf na niezmienionym poziomie łączy się z koniecnzosćią 

uwględnienia dopłaty do 1 m
3
  w stosunku do propozycji przedłożnej przez Zakład Usług 

Komunalnych sp. z o.o. Stosowna dopłata do 1m
3
 ścieków  została określona w odrębnej 

uchwale.  


